SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Zakladna skola, Namestie Stefana Kluberta 10, 054 01 Levoda
1C0O: 37873792

Namestie Stefana Kluberta 10 , 054 01 Levoca

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Jana Milcakova

Telefon: +421 534512298

Email: skola@zsklubert.sk

Fax: +421 911389148

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.klubert.edupage.org

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 182/2020

Nazov: Oprava hlavného schodiska

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://levoca.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#levoca/organizacia/levocazskluberta/2020/FDOD
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 0

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Dusan Jancura

1C0: 52092721

Hnil¢ik 251 , 053 32 Hnilc¢ik

Slovensko

Kontaktna osoba: Dusan Jancura

Telefon: +421 903196428

Email: dusan.jancura@seznam.cz

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 5 261,94 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 282/2020

Nazov: Nakup Lenovo ThinkPad P50 i7

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://levoca.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#levoca/organizacia/levocazskluberta/2020/FDOD
Druh zékazky: Tovary
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 2

PoCet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 0

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

CsI Lifecycle Europe, s. r. o.

1CO: 46817085

Einsteinova 23, 851 01 Bratislava

Slovensko

Telefon: +421 903489663

Email: info@itzoo.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 4 490,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 316/2020

Nazov: Nakup konvektomatu a prislusenstva

Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://levoca.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#levoca/organizacia/levocazskluberta/2020/FDOD
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

CORA GASTRO s.r.o.

1CO: 44857187

Traktorova 1, 058 01 Poprad

Slovensko

Kontaktna osoba: Jozef Sifra

Telefon: +421 527724340

Email: poprad@cora-gastro.sk

Internetova adresa (URL): www.cora-gastro.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 6 695,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 328/2020

Nazov: Oprava schodiska na 1. poschodie
Odkaz na zverejnent zmluvu:
https://levoca.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#levoca/organizacia/levocazskluberta/2020/FDOD
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
17.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 0
Pocet ponuk dorucenych od uchadzacov z inych Clenskych Statov EU: 0

Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Dusan Jancura

1C0: 52092721

Hnil¢ik 251 , 053 32 Hnilcik

Slovensko

Kontaktna osoba: Dusan Jancura

Telefon: +421 903196428

Email: dusan.jancura@seznam.cz

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 011,54 EUR bez DPH

Cast: 5
Zakazka ¢.: 341/2020

Nazov: Oprava ucebne €. 32
Odkaz na zverejnent zmluvu:

https://levoca.digitalnemesto.sk/zverejnovanie/#levoca/organizacia/levocazskluberta/2020/FDOD

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 0

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0

Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Dusan Jancura

1C0: 52092721

Hnil¢ik 251 , 053 32 Hnilcik

Slovensko

Kontaktna osoba: DuSan Jancura

Telefon: +421 903196428

Email: dasan.jancura@seznam.cz

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 7 975,01 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
19.02.2021

3/3



